Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

КУ Администрации

Семеновского муниципального образования

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 16 мая 2013 г                                   с. Семеновское                               № 33

«Об утверждении плана мероприятий

(«дорожная карта»)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий ( «Дорожная карта ») направленных на повышение эффективности сферы культуры в Семеновском муниципальном образовании Заларинского района  Иркутской области.                                Приложение № 1

2. Утвердить объемы финансирования плана мероприятий.

                                                                                Приложение № 2

Глава Семеновского МО:                                                   Федяев В.М.

                                                                                            Приложение № 2

Объемы финансирования плана мероприятий

	Районный

бюджет
	Софинасирование (2% местный бюджет)
	Итого:

	431,2
	8,62
	439,82

  Глава Семеновского МО:                                                             Федяев В.М.